
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 2 квартал 2018 года.

        ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что во 2 квартале 2018 года проведены
следующие процедуры закупок: 

 - Автотранспорт - открытый запрос предложений, поставщик:  ООО «ТСС Кавказ»,  на
основании Приказа № 64 от 28.02.2018г. согласно решению ЗК (протокол  № 05/18 от
30.03.18г.).

 -  Автотранспорт  -  закупка  у  единственного  источника,  поставщик  ООО  «СБСВ-
КЛЮЧАВТО МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ»,  на основании Приказа № 64 от 28.02.2018г.
согласно решению ЦКК (протокол  № 04/18 от 27.02.18г.).

 -  Автотранспорт  –  закупка  у  единственного  источника,  поставщик:   ООО  «СБСВ-
КЛЮЧАВТО МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ»,  на основании Приказа № 134 от 19.04.2018г.
согласно решению ЦКК (протокол  № 06/18 от 18.04.18г.).

 -  Страхование  -  закупка  у  единственного  источника,  страховщик:   ПАО  СК
«Росгосстрах»,  на основании решения ЦКК протокол № 07/18 от 21.05.2018г.,  протокол
ЗК № 09/18 от 23.05.18г.

 - Ремонт зданий - открытый запрос предложений, подрядчик:  ИП Ситников А.В.,  на
основании Приказа № 91 от 26.03.2018г. согласно решению ЗК (протокол  № 07/18 от
10.04.18г.).

   Ответственный секретарь ЦКК                                                                  Ветлицкий С.Ю. 


